2024 年５月 13 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
兼 CEO

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証スタンダード）

問 合 せ 先
取 締 役

堀 建二郎
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

（訂正）2024 年３月期 連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ の一部

訂正のお知らせ

2024 年５月 10 日に公表しました「2024 年３月期 連結業績予想値と実績値との差異に関するお知

らせ」の記載内容に一部訂正事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

訂正箇所は＿線で示しております。

記

１． 訂正理由

「2024 年３月期 連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に

誤りがあることが判明しましたので、訂正を行うものです。

２．訂正箇所

本文記載内容

【訂正前】

2024年５月10日に公表しました2024年３月期(2023年４月１日～2024年３月31日)の連結業績予想値

【訂正後】

2023年５月10日に公表しました2024年３月期(2023年４月１日～2024年３月31日)の連結業績予想値

以  上